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DATË: 14.12.2021 

REFERENCË: RN00007758 

PËR: Kandidatët / Publikun 

PËRMES: Komisionit të Pranimit 

NGA: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 
 
 

TEMA: Rezultatet e vlerësimit, grupi Specialistë të Marrëdhënieve me 
Publikun dhe Informimin 

 
Të nderuar, 
 
Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton pas vlerësimit të rezultatit nga testi me 
shkrim, jetëshkrimi dhe intervista, lista përfundimtare e kandidatëve është si vijon: 
 
 

 
Nr. 

 
Kandidati 

 
Rezultati 

1. Donika Grezda 89 
                                         
 
Pas vlerësimit nga komisioni i pranimit, është vendosur që kandidatet e suksesshëm për këtë grup 
janë: 
 
 

 
Nr. 

 
Kandidati 

1. Donika Grezda 

 
 
 
 

 


